
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen X Datum

Pokalspiel Männer Bahnanlage Heinz-Rösch-Kegelhalle Freiburg
Länderspiel U 23 Ort Freiburg

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

021271 86 26 5 1,0 140033 87 16 7 0,0
06.72 109 34 2 1,0 07.78 86 26 5 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 95 43 1 1,0 000000 93 43 3 0,0
01.00 84 45 0 1,0 01.00 74 41 2 0,0

374 148 8 4,0 340 126 17 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

021273 80 60 1 1,0 085474 75 26 6 0,0
08.57 90 32 3 1,0 12.58 80 17 10 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 90 35 3 1,0 000000 84 35 6 0,0
01.00 101 62 1 1,0 01.00 88 45 4 0,0

361 189 8 4,0 327 123 26 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

113121 68 26 5 0,0 060476 81 52 1 1,0
06.51 77 59 1 1,0 04.61 90 44 1 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 90 25 4 0,0 000000 87 33 5 1,0
01.00 86 18 11 0,0 01.00 85 44 4 1,0

321 128 21 1,0 343 173 11 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

036941 85 44 3 1,0 069004 79 26 6 0,0
06.73 93 41 3 1,0 10.99 73 34 6 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 69 27 3 0,0 000000 84 18 7 1,0
01.00 77 44 3 1,0 01.00 86 30 4 0,0

324 156 12 3,0 322 108 23 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

021295 87 43 3 0,0 604756 89 45 0 1,0
01.76 74 51 1 1,0 03.65 87 36 1 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 99 27 3 0,0 000000 88 50 3 1,0
01.00 66 36 3 0,0 01.00 89 32 6 1,0

326 157 10 1,0 353 163 10 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

021288 85 25 6 0,0 085468 95 50 3 1,0
10.56 74 26 6 0,0 01.95 93 51 2 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

021283 55 35 7 0,0 000000 88 30 4 1,0
11.62 79 26 3 0,0 01.00 99 35 3 1,0

Mannschaftsführer 293 112 22 0,0 Mannschaftsführer 375 166 12 4,0
Santner, Uschi SaP 13,0 3,0 MaP Litsch, Stephanie 11,0 3,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 2889 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 2919 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

Santner, Uschi

Name, Vorname

Name, Vorname

112

101

129

Ges

133
450

405

121
480

125

Ges

110
100

130

126
102

0,0

Name, Vorname

Verbandsliga Frauen

Awsp. Name, Vorname

Müller, Jutta

1,0

112
143

2Spieltag

Ges

136

SKC Önsbach 2

0
138

KSG 04 Denzlingen 2
Ges

Awsp. Name, Vorname 0,0

Graser, Antje
103

Spielbericht

0

105

119

129
Ges

115
466

133

449
129
516

Ges

1,0

Ges

550

1,0

522

140
122

Kern, Susanne

96
116
430

Awsp. Name, Vorname

1,0

Zerr, Elke

Walz, Johanna

Name, Vorname

0

97

134

Ges

120

0,0

90
105

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

1,00,0

Litsch, Julia

118
134

144
145

Awsp. Name, Vorname

Ges

SaP

541

0,0

1,0Awsp. Name, Vorname

Litsch, Stephanie

Stenschke, Sigrid

0

0
102

107

Ges

123
134

121

Kegel Punkte

138

0

zu 6.) ab 61. Wurf Sailer, Sabine für Schneider, Hildegard. Ab 91. Wurf, Santner, Uschi für Sailer, Sabine

Schmidt, RoswithaSailer, Sabine

Awsp. Name, Vorname

125

Awsp. Name, Vorname

Slabosz, Sandra

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

0

Ges

134

483

0

Name, Vorname

Wacker, Heike

0

Name, Vorname

Kegel Punkte

516

18:40 Uhr

20.09.2016

Spielbeginn

Name, Vorname

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

15.25

163

104
115

0,0 Awsp. Name, Vorname

94
136

Uhl, Angelika

Name, Vorname

0

Schneider, 
Hildegard

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Sailer, Sabine


